28, 42 i 51, o zatraceniu dowodu depozytowego Ban
ku Polskiego z dnia 10 Lipca 1878 r. za Nr 2977 wydanego na imię Julji Chariczkowej na
summę rs. 2200 różnemi papierami publicznemi, Bank Polski podaie ninioiszem do powszech
nej wiadomości, że na zasadzie artykułu 7 postanowienia b. Rady$ Administracyjnej Króle
stwa z dnia 18 (30) Czerwca 1865 roku, ponieważ nikt w terminie oznaczonym z powyższym
dowodom się nie zgłosił, to Bank tenże dowód za Nr 2977 umorzył. .

Wice-Piezes Banku (podpisano) A. Nfagórny.
1—1 — 14620 — Naczelnik Kaneellarji (podpisano) A. Hertz.

1-6

Zarząd Piekarni Ii owej

UWIADOMIENIE.
Mam honor polecić Szanownej Publiczności mój I